

Request title: Thyroidectomy and parathyroidectomy statistics Nov 2013 - Nov 2015

Date of Response: 3rd February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

- 1) number of thyroidectomies (hemi, total and completion) and parathyroidectomies performed at your trust between Nov 2013 and Nov 2015

Thyroidectomy 218

Parathyroidectomy 61

- 2) number of surgeons performing these procedures between Nov 2013 and Nov 2015
Eight

- 3) individual operative volumes of each procedure for each surgeon between Nov 2013 and Nov 2015

	Thyroidectomy	Parathyroidectomy	Grand Total
Surgeon 1	118	59	177
Surgeon 2	74		74
Surgeon 3	13		13
Surgeon 4	7	1	8
Surgeon 5	4		4
Surgeon 6	1		1
Surgeon 7	1		1
Surgeon 8		1	1
Grand Total	218	61	279

- 4) number of these surgeons who are registered with the British Association of Endocrine and Thyroid Surgeons (BAETS) National Audit
Five.